
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/259/2022 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr XXXV/254/2021 Rady Gminy  

                  Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia wykazu  

                  wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu  

                  finansowego tych wydatków 

 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021 r. poz.1372 ze zmianami), art.263 ust.2, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zmianami) oraz art.113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz.735 ze zmianami) 

 

 

 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

uchwala , co następuje: 

 

 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku  

       budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków prostuje się oczywistą  

       omyłkę zastępując użyte w tabeli w lp.2 nazwa zadania wyrazy 

       „Zakup i dostawa wyposażenia punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”  

        wyrazami  

      „Budowa PSZOK dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą” 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/259/2022  

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

 

 

 

 

Sprostowanie oczywistej omyłki polega na zmianie nazwy zadania w  załączniku nr 2 Lp.2 do 

Uchwały Nr XXXV/254/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. W załączniku Nr 2 Lp.2 podano nazwę 

szczegółową  wydatku niewygasającego  „Zakup i dostawa wyposażenia punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych”. Zadanie to było składową zadania inwestycyjnego 

zaplanowanego do realizacji w 2021 roku pn. „Budowa PSZOK dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”. 

Pierwsze wyposażenie jest zaliczane do wydatków majątkowych związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego.  

Zatem prostuje się tę oczywistą omyłkę na nazwę zadania inwestycyjnego „Budowa PSZOK 

dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


